
Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 021/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril
de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação modalidade
Pregão Presencial n.º 021/2024, Processo Administrativo n.º 073/2024, que teve por
objeto receber proposta para a contratação de empresa para aquisição de refeições
tipo marmitex e self- service nas cidades de Dourados/MS e Novo Horizonte do Sul/MS
em atendimento a demanda das Secretarias Municipais de Jateí/MS no ano de 2024,
em conformidade com as Dotações Orçamentárias, Termo de Referência e Edital, do
tipo menor preço por lote, e resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR em favor das
empresas: ISSAC MARCONDES DUTRA ME, inscrita no CNPJ sob n°
21.822.448/0001-60, com o código: 24198, pelo valor unitário de R$ 27,9633
(vinte e sete reais e noventa e seis centavos e trinta e três), com o código:
24199, pelo valor unitário de R$ 39,6527 (trinta e nove reais e sessenta e cinco
centavos e vinte e sete); MARIA DE FÁTIMA MOURA ME, inscrita no CNPJ
sob n° 02.029.278/0001-17, com o código: 24198, pelo valor unitário de
R$ 33,00 (trinta e três reais).

Jateí/MS, 27 de junho de 2024

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal


